G707 2008

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. éf 38 del 26 SET. 2008

Oggetto: ASSOCIAZIONE CULTURALE BORGO ANTICO - MOSTRA-MERCATO
DELL’ANTIQUARIATO - PROVVEDIMENTL

l 3 —
L'anno duemilaotto il giornosruudy pry del mese di nUA bbb presso la
Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1. Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente ASSENTE

2. Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente

3. Dott. Gianluca ACETO. - Assessore

4. Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore ASSENTE
5. Avv. Giovanni Angelo Mos¢  BOZZI - Assessore ASSENTE
6. Prof.ssa Maria CIROCCO - Assessore ‘

7. Ing. Carlo FALATO - Assessore

8. Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE - Ing. Carlo FALATO -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal Responsabile
Servizio Cultura — Turismo — Sport - Sviluppo Economico Dr. Giuseppe Marsicano:

PREMESSO che la Provincia tra gli obiettivi prioritari della sua azione amministrativa
annovera la valorizzazione delle risorse culturali, economiche, turistiche e paesaggistiche del territorio
ai fini dello sviluppo e del benessere dell’attivita sociale, nonché la promozione del Sannio su scala
nazionale ed internazionale.



VISTA la richiesta a firma del Presidente dell’Associazione Culturale “Borgo Antico”
pervenuta il giorno 04 settembre 2008, prot. n. 19722, con la quale si richiede il patrocinio ed il
contributo economico per la Mosta —Mercato dell’antiquariato ed artigianato locale che si terra nei
giorni 20 e 21 settembre 2008 dal titolo “Cosa d’Altri tempi”. ' -

CONSIDERATO CHE la manifestazione si propone di coinvolgere i cittadini di Aiola e dei
paesi limitrofi attraverso una mostra-mercato dell’antiquariato, stand di artigianato locale, musiche
popolari, artisti di.strada e degustazione di prodotti tipici locali.

RILEVATO che la manifestazione, ¢ tesa alla promozione dei prodotti tipici e alla
valorizzazione del territorio ed ha come obiettivo la crescita e la capacitd attrattiva dell’intera
provincia attraverso il coordinamento delle diverse manifestazioni enogastronomiche, artistico-
culturali e paesaggistiche. ‘

EA N S B
. :



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

MFF%@M} ﬂmwws

CAP. -M—Q—’——?Hﬂhﬂ M Mlog
. O 4040405,

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore Ing. Carlo FALATO

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto:

1. PRENDERE ATTO della richiesta a firma del Presidente dell’ Associazione Culturale “Borgo
Antico” , pervenuta il giorno 04 settembre 2008, con prot. n. 19722.

2. CONCEDERE il contributo economico di € 1.000,00 (mille/00) imputando la relativa spesa al
cap. 6LL2 del bilancio 2008. |

3. AUTORIZZARE la spesa complessiva di € 1.000,00 (mille/00) con 1mputa21one al capitolo
del Bilancio 2008 ;

4. ONERARE il Dirigente del Settore Servizi al Cittadino, a tutti gli adempimenti consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

EG IL PRESIDENTE
r. Cl udlo CE (Prof. InbyperrtRICEIVEITILE)

1 L ——

/. g j Reglstro Pubblicazione \J \)
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

07011.2008

ENEVENTO
IEN\MESSO 8K, WGTRTLE
- i ‘ﬁﬂfﬁ gj b4 frusm
— ;

7 877 2000
La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data 4 ? %?Ei fgﬁ* e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

9 § OTT, &,

I
IL RESPONSABILE DELI’UFFICIO @ W
@/ ((Dott] Claugi
4 jf
vau

V

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno @ 3 @TT» 2%@3

0 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decor51 10 giomi dall -sua pubbhcazmne (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
D E’ stata revoc Ei? ‘tto* ) del

9 §01L Zuw

Benevento i,

Copia per ‘

SETTORE 3T &V\21 LT Oy prot. n.
SETTORE T (3 W 2% il prot. n.
SETTORE il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

Qg Loy



\

o |
R .

“

o

| P. iva 01351470628 - Tel. 338836

N.FAX ¢ ‘ P9 SET. 2808 11:93  Pi

ASSOCIAZIONE CULTURALE I P Al Presadgg;

“BORGO ANTICO”
CORSO CAUDINO, 104 - AIROLA

B9 0T TR0
~ 5 SET 2008

2
i
Sy
)
G
¢
o

Oggétto: Mostra-mercato dellanti ato.

L’Assoc:azmne culturale “Borgo Antico’ orgamzza una mostra—mercato

del’ antiquariato e artigianato locale che si terra’ nei giorni 20 e 21 settembre sul-
lo splendido scenario del Corso Montella, dal titolo “Cose d’altri tempi”, dove gli
appassionati di antiquariato potranno trovare una molteplicita di oggetti esposti,
come: mobili, argenti,pitture, ceramiche artistiche e moito altro.

La nianifestazione si propone di comvolgere i cittadini di Airola e dei paesi hms—

trofi attraverso: ,
- Mostra -mercato dell’antiquariato,

- Stand di artigianato locale, S L iBe Jnevento
- Mostre d’arte F;g’g‘“c ganersle

. ‘ SN oot ent\'ﬂ" m,zuoa
- Musica popolare | ma:w?m‘;‘mz = gt

AL
- Animazione e divertimento per bambini mgwigifaﬁxggv e
. & .
v prest .

- Presenza di artisti di strada |

- Degustazione di prodotti tipici locali.
Per una migliore organizzazione della manifestazione , si richiede al Presidente e
allAmm.ne Provinciale di Benevento, quanto segue:
-il Patrocinio della manifestazione

-Un contributo economico per le spese di realizzazione

Certi della vostra collaborazione, porgiamo cordiali saluti.

Airola, i 29/08/2008




. ASSOCIAZIONE CULTURALE

“BORGO ANTICO” ‘
. CORSO CAUDINO, 1G4 - AIROLA (BN)
P.iva 01351470628 - Tel. 3388363932

Previsione di spesa per manifestazione “Cose d’altri tempi” a cura
dell’Associazione “BORGO ANTICO” di Airola

USCITE
Manifesti — Locandine - €. 200,00
Spese affissione : € 50,00
Siae IR € 320,00
Bombole gas A € 30,00
Gruppi musicali (per due sere) A i €. 1.000,00
Animazione bambini = € 250,00
Bibite o € 260,00
Materiale di plastica (piatti, bicchieri, tovaglioli, ecc.) €. 150,00
Materiale elettrico e T €. 50,00
Alimentari € 600,00
Allestimento stand espositori € 100,00
Vitto espositori A € 200,00
Vigilanza notturna - € 300,00
Pubblicita € 600,00
Varie € 100,00
i o . "€ 421000
ENTRATE
Fondo associazione + contributi vari €. 500,00

Ep—




